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MuHucTepcteo Cnopta Poccuiickoit denepavuum
Poccuiickasa ABTomobunbHas deaepaums

pocc
QETOMOOMABHOS!
beaepauvs

5 atan YP u KP no konbLEBbIM roHkam CopT. no nyywemy Kpyry

Moas. Ne damunus Umsa Jlyywee Bpema B kpyre  Pa3.Jlug. Kpyru O6uwee Bpems
1 83 CesacTbsiHOB  AHpapei 1:38.904 6 10 20:15.246
2 7 CanbHu1KoB AnekcaHgp 1:39.122 7 0.218 9 17:26.258
3 12 Kanyxckuii OMunTpnii 1:39.163 4 0.259 10 21:02.934
4 4 KopoHaToB Ceprett 1:39.230 7 0.326 10 20:02.877
5 2 Paxmatynnud  Wnbpap 1:39.273 6 0.369 9 20:07.693
6 16 KacaTkuH Cepreit 1:39.633 3 0.729 8 17:44.659
7 27 INapuoHoB BuTtanui 1:39.660 6 0.756 8 17:39.342
8 14 TpsisuH Hukonaw 1:39.752 1 0.848 11 20:31.930
9 15 Lllynbmeiictep  Bopuc 1:39.767 11 0.863 11 20:31.210
10 8 Kybacoe Bnagucnas 1:39.966 6 1.062 10 20:03.221
1" 17 YeperaHb Bnagumup 1:40.017 7 1.113 7 21:25.932
12 21 CopoumnHcKuit Maeen 1:41.853 6 2.949 10 20:54.526
13 89 LurabytanHos Tumyp 1:43.859 3 4,955 8 16:14.369
14 74 MacneHHukoB  AnekcaHap 1:44.014 7 5.110 9 18:59.345
15 54 BparuH OmnTpuii 1:44.037 2 5.133 10 20:39.944
16 56 Kopabnes Bacunui 1:44.104 4 5.200 8 21:11.283
17 85 Arowkos PomaH 1:44.262 7 5.358 10 20:29.269
18 37 TonbuoBa HaTanbs 1:44.278 4 5.374 10 20:36.626
19 95 LeweHuH Bnagumup 1:44.342 2 5.438 8 17:19.905
20 48 Hypues Anpap 1:44.368 3 5.464 8 20:07.075
21 44 KOanuknii JleB 1:44.590 6 5.686 9 21:14.930
22 30 TaiHynnuH AnbbepT 1:44.765 6 5.861 10 20:02.291
23 88 UYeppaHés Hwukonav 1:44.883 5 5.979 9 20:15.078
24 79 MepBegeB PycnaH 1:45.370 2 6.466 9 20:43.898
25 87 llapanos Mapar 1:.45.374 4 6.470 9 20:17.097
26 90 3ananves UnbHap 1:45.811 3 6.907 5 18:06.581
27 63 AxmerBaneee  WUnbcyp 1:46.226 9 7.822 9 21:04.240
28 47 Tpumak Butanuun 1:46.429 6 7.525 10 20:04.426
29 77 3acagbly Muxaunn 1:46.616 6 7.712 8 17:27.668
30 91 dartxynnuH Bynat 1:47.712 .2 8.808 8 16:40.654
31 38 MwuHHUXaHOB Pauc 1:.47.775 3 8.871 6 19:27.334
32 45 AKUMEHKO EBreHuni 2:08.310 1 29.406 1 5:02.392
33 59 Kopabnee AHaTonwui 5:33.042 2. 3:54.138 3 17:48.094
34 76 MwuHHaxmeToB  Wpek 0
35 51 CaHuH Erop 0 3:05.709
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Munuctepcteo Cnopta Poccuiickoit eaepaunu S
Poccuiickas ABTomobunbHas ®egepauns

beaepaLma

5 atan YP n KP no konbLeBbIM roHKam

7

Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems aHs Kpyr Bpems kpyra Pa3z.flua. Bpems axa Kpyr Bpems kpyra Pa3.fluga. Bpems aHA
7 1:42.528 +2.895 13:30:26.152 6 1:41.853 13:28:47.456
(83) Angpeii CeBacTbsHOB p8 2:08.704 +29.071 13:32:34.856 7 1:44.035 +2.182 13:30:31.491
1 1:39.886 +0.982 13:18:38.586 8 1:46.593 +4.740 13:32:18.084
2 1:39.123 +0.219 13:20:17.709 (27) Butanui JlapuoHos 9 1:43.590 +1.737 13:34:01.674
3 1:39.969 +1.065 13:21:57.678 1 1:40.528 +0.868 13:18:53.618 10 1:43.050 +1.197 13:35:44.724
4 1:39.192 +0.288 13:23:36.870 2 1:41.052 +1.392 13:20:34.670
5 1:38.926 +0.022 13:25:15.796 3 1:42.056 +2.396 13:22:16.726 (89) Tumyp LLnrabyTanHos
6 1:38.904 13:26:54.700 p4 1:46.290 +6.630 13:24:03.016 1 1:45777 +1.918 13:18:38.291
p7 1:43.087 +4.183 13:28:37.787 5 3:10.727 +1:31.067 13:27:13.744 2 1:44.589 +0.730 13:20:22.880
8 3:09.240 +1:30.336 13:31:47.028 6 1:39.660 13:28:53.404 3 1:43.859 13:22:06.739
9 1:39.157 +0.253 13:33:26.185 i 1:40.788 +1.128 13:30:34.192 4 1:43.960 +0.101 13:23:50.699
10 1:39.259 +0.355 13:35:05.444 p8 1:55.347 +15.687  13:32:29.539 5 1:44.972 +1.113 13:25:35.671
6 1:44.358 +0.499 13:27:20.029
(7) Anekcanap CanbHukoB (14) Hukonaii MpasuH 7 1:44.295 +0.436 13:29:04.324
1 1:43.333 +4.211 13:18:23.005 1 1:39.752 13:18:25.480 p8 2:00.242 +16.383 13:31:04.566
2 1:43.367 +4.245 13:20:06.372 2 1:43.551 +3.799 13:20:09.031
3 1:39.947 +0.825 13:21:46.319 3 1:40.689 +0.937 13:21:49.720 (74) Anekcanap MacneHHuKoB
4 1:39.519 +0.397 13:23:25.838 4 1:39.757 +0.005 13:23:29.477 1 1:45.763 +1.749 13:18:33.474
5 1:39.398 +0.276 13:25:05.236 5 1:41.191 +1.439 13:25:10.668 2 1:44.028 +0.014 13:20:17.502
6 1:40.923 +1.801 13:26:46.159 6 1:41.378 +1.626 13:26:52.046 3 1:44.331 +0.317 13:22:01.833
7 1:39.122 13:28:25.281 7 1:42.548 +2.796 13:28:34.594 4 1:44.082 +0.068 13:23:45.915
8 1:48.241 +9.119 13:30:13.522 8 1:41.537 +1.785 13:30:16.131 p5 1:55.322 +11.308 13:25:41.237
p9 2:02.933 +23.811 13:32:16.455 9 1:44.686 +4.934 13:32:00.817 6 2:35.350 +51.336  13:28:16.588
10 1:39.992 +0.240 13:33:40.809 7 1:44.014 13:30:00.602
(12) AmuTpuit Kanyxckuii " 1:41.319 +1.567 13:35:22.128 8 1:48.333 +4.319 13:31:48.935
1 1:44.331 +5.168 13:18:50.310 ‘ p9 2:00.607 +16.593  13:33:49.542
2 1:41.593 +2.430 13:20:31.903 (15) Bopuc Lllynbmetictep
3 1:39.881 +0.718 13:22:11.784 1 1:41.566 +1.799 13:18:26.558 (54) OmuTpuii Bparut
4 1:39.163 13:23:50.947 2 1:40.587 +0.820  13:20:07.145 1 1:44.942 +0.905 13:18:35.084
5 1:39.527 +0.364 13:25:30.474 3 1:42.165 +2.398 13:21:49.310 2 1:44.037 13:20:19.121
6 1:39.220 +0.057 13:27:09.694 4 1:40.682 +0.915 13:23:29.992 3 1:44.318 +0.281 13:22:03.439
p7 1:57.385 +18.222 13:29:07.079 5 1:39.931 +0.164 13:25:09.923 4 1:44.830 +0.793 13:23:48.269
8 3:11.469  +1:32.306 13:32:18.549 6 1:42.551 +2.784  13:26:52.474 5 1:44.307 +0.270 13:25:32.576
9 1:39.852 +0.689 13:33:58.401 T 1:41.617 +1.850 13:28:34.091 6 1:44.591 +0.554 13:27:17.167
p10 1:54.730 +15567  13:35:53.131 8 1:43.228 +3.461  13:30:17.319 p7 1:48.576 +4.539  13:29:05.743
9 1:41.301 +1.534  13:31:58.620 8 2:55.611 +1:11.574  13:32:01.355
(4) Cepre#t KopoHatos 10 1:43.021 +3.254 13:33:41.641 9 1:44.524 +0.487 13:33:45.879
1 1:42.319 +3.089 13:19:34.805 1" 1:39.767 13:35:21.408 10 1:44.263 +0.226 13:35:30.142
2 1:41.697 +2.467 13:21:16.502
3 1:42.249 +3.019 13:22:58.751 (8) Bnagucnas Ky6acos (56) Bacunuii Kopabnes
4 1:40.666 +1.436 13:24:39.417 1 1:42.457 +2.491 13:19:31.202 1 2:00.202 +16.098 13:22:24.704
5 1:40.392 +1.162 13:26:19.809 2 1:40.873 +0.907 13:21:12.075 ) 1:53.215 +9.111 13:24:17.919
6 1:39.444 +0.214 13:27:59.253 3 1:40.969 +1.003 13:22:53.044 3 1:44.756 +0.652 13:26:02.675
7 1:39.230 13:29:38.483 4 1:40.525 +0.559  13:24:33.569 4 1:44.104 13:27:46.779
8 1:47.509 +8.279 13:31:25.992 5 1:40.162 +0.196 13:26:13.731 5 1:45.140 +1.036 13:29:31.919
9 1:45.266 +6.036  13:33:11.258 6 1:39.966 13:27:53.697 6 1:44.870 +0.766  13:31:16.789
10 1:41.817 +2.587 13:34:53.075 T 1:41.742 +1.776 13:29:35.439 p7 1:51.371 +7.267 13:33:08.160
8 1:52.802 +12.836  13:31:28.241 8 2:53.320  +1:09.216 13:36:01.481
(2) Vinbaap PaxmarynnmH 9 1:41.826 +1.860  13:33:10.067
1 2:00.397 +21.124 13:19:15.669 10 1:43.352 +3.386 13:34:53.419 (85) PomaH AroLukos
2 1:48.253 +8.980  13:21:03.922 1" 1:46.122 +1.860  13:18:25.228
3 1:47.219 +7.946 13:22:51.141 (17) Briagumnp YepesaHb 2 1:44.729 +0.467 13:20:09.957
p4 1:48.338 +9.065 13:24:39.479 1 1:41.105 +1.088 13:18:39.651 3 1:44.548 +0.286 13:21:54.505
5 3:28.809 +1:49.536 13:28:08.289 2 1:41.879 +1.862 13:20:21.530 4 1:44.308 +0.046 13:23:38.813
6 1:39.273 13:29:47.562 p3 1:56.304 +16.287 13:22:17.834 p5 1:47.944 +3.682 13:25:26.757
7 1:40.082 +0.809 13:31:27.644 4 8:55.897 +7:15.880 13:31:13.732 6 2:49.146 +1:04.884 13:28:15.904
8 1:40.544 +1.271 13:33:08.188 5 1:41.699 +1.682 13:32:55.431 7 1:44.262 13:30:00.166
p9 1:49.702 +10.429 13:34:57.890 6 1:40.682 +0.665 13:34:36.113 8 1:49.437 +5.175 13:31:49.603
7 1:40.017 13:36:16.130 9 1:45.409 +1.147 13:33:35.012
(16) Cepreit Kacatkut 10 1:44.455 +0.193 13:35:19.467
1 2:05.046 425413 13:19:27.976 (21) Nagen CopounHckmi
2 1:40.383 +0.750  13:21:08.359 1 1:49.833 +7.980  13:20:12.059 (37) Haranbs lonbuosa
3 1:39.633 13:22:47.992 2 1:43.863 +2.010 13:21:55.922 1 1:46.593 +2.315 13:19:24.834
4 1:39.698 +0.065 13:24:27.690 8 1:43.728 +1.875 13:23:39.650 2 1:45.229 +0.951 13:21:10.063
p5 1:51.664 +12.031 13:26:19.354 4 1:42.764 +0.911 13:25:22.414 3 1:44.454 +0.176 13:22:54.517
6 2:24.269 +44 636 13:28:43.624 5 1:43.189 +1.336 13:27:05.603 4 1:44.278 13:24:38.795
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MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickon ®egepauumm
Poccuitckas AsTomobunbHas Peaepauus

5 atan YP n KP no konbLeBbIM roHKam

Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems aHa Kpyr Bpems kpyra Paz.Jlng. Bpems aHA Kpyr Bpewms kpyra Pa3.flua. Bpems gHs
5 1:46.174 +1.896 13:26:24.969 5 1:45.987 +0.617 13:26:37.431
6 1:44.427 +0.149 13:28:09.396 6 1:45.857 +0.487 13:28:23.288 (38) Pauc MuHHUxaHoB
7 1:44.538 +0.260 13:29:53.934 p7 1:55.757 +10.387 13:30:19.045 pi 2:08.187 +20.412 13:20:15.360
8 1:45.660 +1.382 13:31:39.594 8 3:29.386  +1:44.016 13:33:48.432 2 6:30.362  +4:42.587 13:26:45.723
9 1:45.331 +1.053  13:33:24.925 9 1:45.664 +0.294  13:35:34.096 3 1:47.775 13:28:33.498
p10 2:01.898 +17.620  13:35:26.823 4 1:48.550 +0.775  13:30:22.048
(87) Mapar Lllapanos 5 1:55.773 +7.998 13:32:17.821
(95) Bnagumup LLewenun 1 1:46.138 +0.764 13:18:50.102 p6 1:59.710 +11.935 13:34:17.531
1 1:45.003 +0.661 13:19:49.931 2 1:46.690 +1.316 13:20:36.792
2 1:44.342 13:21:34.273 3 1:45.379 +0.005 13:22:22.171 (45) EBreHuin AKUMEHKO
3 1:44.532 +0.190 13:23:18.805 4 1:45.374 13:24:07.545 1 2:08.310 13:19:52.590
4 1:45.094 +0.752 13:25:03.899 5 1:45.819 +0.445 13:25:53.364
5 1:44.361 +0.019  13:26:48.260 6 1:45.629 +0.255  13:27:38.993 (59) Anatonuii KopaGnes
6 1:44.511 +0.169  13:28:32.771 7 1:45.744 +0.370  13:29:24.737 p1 2:05.135 -3:27.906  13:25:07.150
7 1:46.390 +2.048 13:30:19.161 8 3:56.477 +2:11.103 13:33:21.214 2 5:33.042 13:30:40.193
p8 1:50.941 +6.599 13:32:10.102 9 1:46.081 +0.707 13:35:07.295 p3 1:58.098 -3:34.943 13:32:38.291
(48) Aiigap Hypues (90) UnbHap 3ansnues
1 1:45.501 +1.133 13:19:04.766 1 1:46.858 +1.047 13:24:49.124
2 1:44.504 +0.136 13:20:49.270 2 1:46.035 +0.224 13:26:35.159
3 1:44.368 13:22:33.638 3 1:45.811 13:28:20.970
4 1:44.786 +0.418 13:24:18.424 4 1:58.564 +12.753 13:30:19.534
p5 2:12:357 +27.989 13:26:30.781 pS 2:37.244 +51.433 13:32:56.778
6 3:59.380  +2:15.012  13:30:30.162
p7 2:09.964 +25.596 13:32:40.126 (63) Unbcyp AxmeTBanees
8 2:17.146 +32.778 13:34:57.273 1 1:50.869 +4.643 13:20:15.572
2 1:47.755 +1.529  13:22:03.327
(44) Nes tOanuKuit 3 1:46.699 +0.473 13:23:50.026
1 2:00.679 +16.089 13:20:43.787 p4 1:52.526 +6.300 13:25:42.552
2 1:47.527 +2.937 13:22:31.314 5 3:00.468 +1:14.242 13:28:43.021
3 1:45.983 +1.393 13:24:17.297 6 1:48.014 +1.788 13:30:31.035
4 1:46.609 +2.019 13:26:03.906 7 1:50.567 +4.341 13:32:21.602
5 1:44.846 +0.256  13:27:48.752 8 1:46.610 +0.384  13:34:08.212
6 1:44.590 13:29:33.342 9 1:46.226 13:35:54.438
7 1:46.621 +2.031 13:31:19.963
p8 1:58.265 +13.675 13:33:18.228 (47) Butanvit Mpumak
p9 2:46.899  +1:02.309 13:36:05.127 1 1:46.971 +0.542 13:18:49.414
2 1:48.344 +1.915  13:20:37.758
(30) Anb6epr laitHynnuH 3 1:47.328 +0.899 13:22:25.086
1 1:47.506 +2.741 13:19:02.856 4 1:46.696 +0.267 13:24:11.782
2 1:46.157 +1.392  13:20:49.013 5 1:46.537 +0.108  13:25:58.319 )
3 1:45.654 +0.889  13:22:34.667 6 1:46.429 13:27:44.748
4 1:45.070 +0.305 13:24:19.737 7 1:47.811 +1.382 13:29:32.559
5 1:45.460 +0.695  13:26:05.197 8 1:47.054 +0.625  13:31:19.613
6 1:44.765 13:27:49.962 9 1:47.439 +1.010  13:33:07.052
7 1:45.093 +0.328  13:29:35.055 10 1:47.572 +1.143 13:34:54.624
8 1:45.680 +0.915  13:31:20.735 )
9 1:46.448 +1.683 13:33:07.183 (77) Muxaun 3acaabiy
10 1:45.306 +0.541  13:34:52.489 1 1:48.511 +1.895  13:19:42.735
- 2 1:46.968 +0.352  13:21:29.703
(88) Hukonait Yepsanée 3 1:47.682 +1.066  13:23:17.385
1 2:10.666 +25.783  13:20:26.069 & 1:47.595 +0.979  13:25:04.980
2 2:04.795 +19.912  13:22:30.864 5 1:46.662 +0.046  13:26:51.642
3 1:48.602 +3.719  13:24:19.466 6 1:46.616 13:28:38.258
4 1:46.395 +1.512  13:26:05.861 7 1:46.936 +0.320  13:30:25.194
5 1:44.883 13:27:50.744 p8 1:52.671 +6.055 13:32:17.865 ° "
6 1:45.349 +0.466  13:29:36.093
7 1:48.745 +3.862 13:31:24.838 (91) Bynat darxynnumH
8 1:47.833 +2.950 13:33:12.671 1 1:49.085 41373 13:18:41.596
9 1:52.605 +7.722  13:35:05.276 2 1:47.712 13:20:29.308
3 1:49.396 +1.684  13:22:18.704
(79) Pycnan Measeaes 4 1:48.030 +0.318  13:24:06.734
1 1:47 872 +2.502 13:19:34.297 5 1:48.356 +0.644 13:25:55.090
2 1:45.370 13:21:19.667 6 1:48.019 +0.307 13:27:43.109
3 1:45.792 +0.422 13:23:05.459 7 1:50.001 +2.289 13:29:33.110
4 1:45.985 +0.615 13:24:51.444 p8 1:57.741 +10.029 13:31:30.851
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